
 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΤΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΟΤΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΣΗΜΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ 
ΕΠΙΣΗΜΗ ΚΑΙ 
ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ 

ΛΟΓΙΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΗ 

ΜΑΡΚΕΣΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΑΣΙΣΙΚΗ 

Ειςαχθζντεσ με ειςαγωγικζσ εξετάςεισ Άνδρεσ 73 140 82 112 112 70 139 60

Ειςαχθζντεσ με ειςαγωγικζσ εξετάςεισ Γυναίκεσ 60 73 63 107 86 95 46 52

Ειςαχθζντεσ με κατατακτήριεσ εξετάςεισ Άνδρεσ 1 9 1 1 7 5 9 2

Ειςαχθζντεσ με κατατακτήριεσ εξετάςεισ Γυναίκεσ 0 3 1 0 0 7 3 2

Ειςαχθζντεσ με μετεγγραφζσ - κοινωνικά κριτήρια Άνδρεσ 14 24 0 34 8 0 33 0

Ειςαχθζντεσ με μετεγγραφζσ - κοινωνικά κριτήρια Γυναίκεσ 4 12 0 24 4 0 8 0

Ειςαχθζντεσ αλλοδαποί φοιτητζσ Άνδρεσ 1 7 7 17 8 4 8 1

Ειςαχθζντεσ αλλοδαποί φοιτητζσ Γυναίκεσ 2 7 1 5 3 5 1 1

Ειςαχθζντεσ με λοιπζσ μεθόδουσ Άνδρεσ 4 12 15 46 11 5 14 0

Ειςαχθζντεσ με λοιπζσ μεθόδουσ Γυναίκεσ 3 4 3 27 8 9 3 0

φνολο νεοειςαχθζντων 162 291 173 373 247 200 264 118

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

Νεοεισαχθζντες ακ. ζτους 2017-18 ανά κατηγορία εισαγωγής, με διάκριση ανά φφλο και ανά Τμήμα  


